Superiores e Subalternos da Polícia da República de Moçambique
na situação de reserva e reforma.

Resolução n.º 75/2008:

Ratifica,  Acordo de Crédito celebrado entre o Governo da República
de Moçambique e o EXIM Bank da Índia no dia 2 de Dezembro
de 2008 na índia, no montante de USD 25 000 000,00 (vinte e
cinco milhões de dólares americanos), destinado ao financiamento
do Projecto de Estabelecimento de um Parque Tecnológico em
Manhiça, Província de Maputo.

CONSELHO DE MINISTROS

Decreto n.º 59/2008

de 30 de Dezembro

Tornando-se necessário assegurar a efectividade do processo